REQUERIMENTO Nº______/2009
(Dep. Carlos Melles e outros)

Solicita  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento  nº  5.046/2009,  que
“requer, nos termos do art. 155, seja
submetido  ao  Plenário,  o  texto  do
Acordo  Internacional  do  Café  de
2007,  assinado no Brasil,  em 19  de
maio de 2009”.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de  tramitação  do

Requerimento nº 5.046/2009, que “requer, nos termos do art. 155, seja submetido

ao Plenário, o texto do Acordo Internacional do Café de 2007, assinado no Brasil,

em 19 de maio de 2009”.

Sala das Sessões, em 23 de junho de 2009.

_______________________________      _______________________________
Deputado Carlos Melles – DEM/MG             Deputado Abelardo Lupion – DEM/PR

_______________________________      _______________________________
Ronaldo Caiado – Líder DEM

_______________________________      _______________________________

_______________________________      _______________________________

_______________________________      _______________________________

_______________________________      _______________________________

*0
9C

8B
0F
F3

5*

  0
9C

8B
0F

F3
5

	REQUERIMENTO Nº______/2009
	Deputado Carlos Melles – DEM/MG             Deputado Abelardo Lupion – DEM/PR